říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho 
měsíce před tímto dnem.

Č1.V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročná pozadu vždy k 1.10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 24.021,- Kč (slovy: 
dvacetčtyřitisícdvacetjedna korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 1.

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank., 
a.s. - oblastní pobočka Brno, filiálka Břeclav, číslo účtu 341109514/0600, variabilní symbol
8311059.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.

[...]

uzavírají tento

dodatek č. 1
k nájemní smlouvč č, 83-N-10/59

ČI.I

Smluvní strany uzavřely dne 26.4.2010 nájemní smlouvu Č. 83-N-10/59 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájenmé ve výši 
24.021,- Kč (slovy; dvacetčtyřitisícdvacetjedna korun českých).

ČI. Ill

1. Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu nájmu o pozemek v obci Cvrčovice, 
Cvrčovice u Pohořelic KN p.č. 5282 o výměře 4997 ni^ od účinnosti nájemní smlouvy, 
jelikož tento pozemek dle opravného rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového

[...]

jak, je znázorněno v grafické příloze, která je spolu s výpisem z katastru nemovitostí - NVF a 
přílohou Č. 1 - výpočtem k dodatku č. 1 a přílohou č. 2 - novou výší ročního nájemného 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. IV

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno na Částku 24.050,- Kč (slovy: dvacetčtyřitisícpadesát korun českých), jak je 
vypočteno v nedílné příloze č. 2.

K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 9.819,- Kč (slovy: 
devěttisícosmsetdevatenáct korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 1.

Čl. V

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

[...]

V nájemní smlouvě zůstávají nadále pronajaty pozemky o celkové výměře 
22 1849 jak je uvedeno v nedílné příloze č. 1.

čLin

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čL II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 24.754,- KČ (slovy: 
dvacetčtyřitisícsedmsetpadesátčtyři korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 1,

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 22.564,- Kč (slovy: 
dvacetdvatisícpětsetšedesátčtyři korun českých), jak Je vypočteno v nedílné příloze č. 2.

ČLIV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. v

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

[...]

(dále jen „nájemce")

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 4 k nájemní smlouvě £. 83N10/59, kterým se mění výše ročního 
nájemného:

1. Na základě nájemní smlouvy č. 83N10/59 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve \>.ši 24 746,- Kč (slovy: dvacetčtyřitisícsedmsetčtyřicetšest korun 
českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude
zvýšeno s účinností od 1, 10. 2014 na částku 62 998,- Kč (slovy:
šedesátdvatisícdevětsetdevadesálosm korun českých) viz Příloha C- 1.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem 1, 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.